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Rainforest Alliance, doğayı korumak ve üreticiler ile orman topluluklarının yaşamlarını iyileştirmek 

için sosyal güçlerden ve piyasa güçlerinden yararlanarak daha sürdürülebilir bir dünya 

yaratmaktadır. 

Dokümanın adı İlk yayın tarihi: 

Dokümanın 

geçerliliğinin biteceği 

tarih: 

Rainforest Alliance İlkesi: Çay Sertifika Sahipleri için 

Çevrimiçi İzlenebilirlik İstisnası 
28 Mayıs 2024 Bildirilinceye kadar 

Bağlantılı olduğu diğer dokümanlar: 

SA-S-SD-1-V1.3 Rainforest Alliance 2020 Sürdürülebilir Tarım Standardı, Arazi Gereklilikleri 

SA-S-SD-2-V1.3 Rainforest Alliance 2020 Sürdürülebilir Tarım Standardı, Tedarik Zinciri Gereklilikleri 

SA-R-GA-1-V1.3 Rainforest Alliance 2020 Sertifikasyon ve Denetim Kuralları 

Yerini aldığı dokümanlar: 

- 

 

Aşağıdakiler için geçerlidir: 

Çay Arazi ve Tedarik Zinciri Sertifikası Sahipleri 

Prensipler bağlayıcıdır. Prensipler, geçerli oldukları taraflar için ilgili kuralları veya gereklilikleri tamamlar ve/veya 

bunların yerine geçer. 

Daha fazla bilgi için 

Rainforest Alliance hakkında daha fazla bilgi edinmek için, www.rainforest-alliance.org sitesine göz atın, 

info@ra.org e-posta adresi ya da De Ruijterkade 6, 1013AA Amsterdam, The Netherlands adresinden 

ulaşabileceğiniz Rainforest Alliance Amsterdam Ofisi ile iletişime geçin. 

Çeviri Konusunda Sorumluluk Reddi 

Çeviride yer alan bilgilerin tam anlamlarına ilişkin herhangi bir sorunuz olduğunda netleştirmek için lütfen resmi 

İngilizce versiyona başvurun. Çeviriden kaynaklanan uyuşmazlıklar veya anlam farkları bağlayıcı değildir ve 

denetim veya sertifikasyon açısından herhangi bir etkisi yoktur. 

  

http://www.rainforest-alliance.org/
mailto:info@ra.org
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Çevrimiçi İzlenebilirlik İstisnası 

Rainforest Alliance, çay tedarik zincirlerinin karmaşıklığı ve değişkenliği ve arazi CH ile ilk işleyici 

arasındaki izlenebilirlik veri farklılıkları nedeniyle Rainforest Alliance izlenebilirlik platformunda çay 

bildirim gerekliliklerinin basitleştirilmesini önermektedir.  

Çay* alanındaki Arazi ve Tedarik Zinciri sertifika sahiplerine Rainforest Alliance Çevrimiçi İzlenebilirlik 

Platformu için bir istisna tanınmıştır. İstisnanın kapsamı ve ilgili Sertifika Sahiplerine ilişkin ayrıntılar 

aşağıda yer almaktadır.  

*Bu politikanın Rainforest Alliance Ek B'de tanımlanan Aromatik bitkiler ve Baharatlar için geçerli 

olmadığını unutmayın. 

1. İstisnanın Ana Hatları  

 

Arazi ve tedarik zinciri sertifika sahipleri, Rainforest Alliance çevrimiçi platformunda izlenebilirliği 

bildirmekten muaftır. Sadece aşağıda listelenen gereklilikler bu istisnaya dahildir; kağıt bazlı 

izlenebilirlik, ayrım vb. gereklilikler bu aktörler için istenmeye devam edecektir.   

YUKARIDAKİ ARAZİ VE TEDARİK ZİNCİRİ SERTİFİKA SAHİPLERİ AŞAĞIDAKİ GEREKLİLİKLERDEN 

MUAFTIR  

2.2.1 Sertifikalı olarak satılan miktarlar, sevkiyatın gerçekleştiği çeyreğin sonundan en geç iki 

hafta sonraya kadar Rainforest Alliance izlenebilirlik platformunda kaydedilir. 

2.2.2 Rainforest Alliance Sertifikalı ürünleri satın alanlar için, izlenebilirlik platformundaki 

işlemlerin satın alınan ve/veya sevk edilen sertifikalı ürünlerin faturalarıyla eşleştiğini 

düzenli olarak doğrulamaya yönelik bir prosedür mevcuttur. 

2.2.3 Rainforest Alliance Sertifikalı olarak satılmayan ve/veya kaybolan miktarlar, sevkiyatın 

gerçekleştiği veya miktarın kaybolduğu çeyreğin bitiminden sonraki iki hafta içinde 

izlenebilirlik platformundan kaldırılır. 

2.2.5 Tek bir işlemde birleştirilen gönderiler, işlemi her bir gönderiyle ilişkilendirmek için yeterli 

bilgiyi (örneğin miktar, izlenebilirlik türü, fatura numaraları, gönderi kodları ve tarihleri) 

içerir. 

 

1.1. İlk İşleyiciler için Bildirim Gereklilikleri 

İlk işleyici ve paketleyicilerin* 2022, 2023 ve 2024'ün ilk çeyreğinde hesaplarından kullanılmamış 

veya satılmamış tüm sertifikalı miktarlar için miktar bildiri formu aracılığıyla veri sağlamaları 

gerekmektedir. Bu miktar bildirisi üç ayda bir sunulacaktır. 

1. Çay için MultiTrace Yetkilendirme Talep Formu. 

2. İlk işleyici, bilgilerin kendi adına işlem görebilmesi için Rainforest Alliance'a gerekli bilgileri 

sağlayacaktır. İşleyici, Rainforest Alliance tarafından sağlanan yukarıdaki talep formunu 

kullanmalıdır.  

https://www.rainforest-alliance.org/wp-content/uploads/2020/09/Appendix-B-Herbs-and-Spices.pdf
https://form.jotform.com/241433397317054
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3. Çay tedarik zinciri sertifika sahiplerinin, Rainforest Alliance sağlanan verileri inceledikten 

sonra gereken her türlü ek açıklamayı sağlamaları gerekmektedir. 

*İlk işleyiciler, orijinal bahçe faturasını/parça numarasını bir harman veya alternatif ürüne ayırarak 

farklı İşlenmiş Çay ambalajlarını (veya hazır çay için İşlenmiş Çay eşdeğer ağırlığını) karıştıran veya 

işleyen kuruluş olarak tanımlanır. Ambalajcılar, tedarik zincirindeki nihai tüketici ürünlerinin nihai 

ambalajcıları olarak tanımlanmaktadır. 

1.2. Çevrimdışı izlenebilirlik için denetim gereklilikleri 

Sertifika Sahipleri, denetçilere satın alma, teslim alma, işleme, ambalajlama, sevkiyat ve satış süreci 

boyunca izlenebilirliğin korunduğuna dair kanıt sağlamaktan sorumlu olmaya devam edecektir. 

Bunlar, aşağıdakileri içerir: 

1. Fiziksel ürün üzerinde Rainforest Alliance Sertifikalı tanımlaması. 

2. Rainforest Alliance Sertifikalı ürünlerin satın alma ve satış dokümanlarında 

tanımlanması.  

3. Miktar özetinin sürdürülmesi. 

Denetçiler, ilk işleyicilerin ve ambalajcıların tamamlanmış excel şablonunu üç ayda bir Rainforest 

Alliance'a gönderdiklerini doğrulayacak, ancak dokümanın doğruluğunu incelemeyecektir. 

Şablon mevcut değilse, denetçi/CB gereklilik 2.2.1'e göre bir uygunsuzluk düzenleyecektir. 


